
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 17/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
1 kwietnia 2021 r.

w sprawie: wprowadzenia procedury postępowania w przypadku kontroli zewnętrznych, prowadzonych w jednostkach
organizacyjnych Powiatu Mrągowskiego

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920),
zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania procedurę postępowania w przypadku kontroli zewnętrznych, prowadzonych w jednostkach
organizacyjnych Powiatu Mrągowskiego, które stanowią załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Mrągowskiego.

§3

W terminie 30 dni od wejścia w życie niniejszego Zarządzenia, kopie dokumentacji z kontroli zewnętrznych z 2021 roku, już
przeprowadzonych, należy przekazać Audytorowi Wewnętrznemu.

§4

Nadzór nad wykonaniem Zrządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Mrągowskiego.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 17/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 1 kwietnia 2021 r. (PDF, 181.7 KB)

Załącznik nr 1 - Procedura postępowania w przypadku kontroli zewnętrznych, prowadzonych w jednostkach
organizacyjnych powiatu mrągowskiego (PDF, 437.6 KB)

Załącznik nr 1 - Procedura postępowania w przypadku kontroli zewnętrznych, prowadzonych w jednostkach
organizacyjnych powiatu mrągowskiego (DOCX, 21.4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-17.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-17-zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-17-zal1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-17-zal1.docx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-17-zal1.docx

